
 

 

 

         経営統括部        〒770-8601  徳島市西船場町 2-24-1 本部ﾋﾞﾙ           
TEL 088-623-3131（代）   FAX 088-623-7729 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  R E L E A S E  

  

２０２０年９月１８日 

株式会社 阿波銀行 
 

営業体制の変更 

～交替勤務の終了について～ 

 

阿波銀行（頭取 長岡奨、本店所在地：徳島県徳島市）は、徳島県による、とくしまアラートの発動状況

を勘案し、一部の店舗で実施しておりました交替勤務を終了いたしますので、お知らせします。 

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、店内での混雑を避けお客さまの安全を確保する

ため、下記の対応につきまして、お客さまのご理解とご協力をお願い申しあげます。 

当行は、引き続き、お客さまや職員の感染防止に最大限努めるとともに、お客さまの資金繰り支援に全

力で取組んでまいります。 
 

記 

 

■ 営業体制の変更内容 

下記店舗で実施しておりました交替勤務を本日で終了し、９月２３日（水）から通常営業体制に戻

します。 

対象店舗 ： 本店営業部、小松島支店、阿南支店、鳴門支店、鴨島支店   計５店舗 

 

■ お客さまへのお願い 

 １．ご来店にあたり 

    発熱、風邪症状、味覚または嗅覚異常などの自覚症状のある方はご来店をお控えください。また、

ご来店の際には、マスク着用およびアルコール消毒液のご利用をお願いいたします。 
 

 ２．お客さま同士のソーシャルディスタンスの確保 

    ロビーやＡＴＭでお待ちいただく際は、他のお客さまとの間隔を最低１メートル以上確保してく

ださい。 
 

 ３．ＡＴＭやインターネットバンキング等のご利用 

    お振込み、預金の入出金および通帳記帳等は、ＡＴＭでもご利用いただけます。また、インター

ネットバンキング（申込み無料）では、お振込み、お振替えおよび住所変更の受付等も可能ですの

で、ぜひご利用ください。 
 

 ４．来店予約システム 

本店営業部、福島支店、小松島支店、阿南支店、鳴門支店、鴨島支店、あわぎんゆめプラザ、    

あわぎんイオンプラザおよび各ローンプラザにおきましては、お客さまにお待ちいただく     

ことなくご相談できる「来店予約システム」を導入しております。当行ホームページ

（https://www.awabank.co.jp）より予約が可能となっておりますので、ぜひご利用ください。 
 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

以  上 


